
                                2025 年 6 月吉日 

会員各位 

 

                             株式会社アイ・エー・エー 

 

ＩＡＡ－ＷＥＢサービスリニューアルのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 2025 年 7 月 2 日オークション開催より新ＩＡＡ－ＷＥＢリニューアル、新

サービスをご提供するにあたり変更内容のご案内をさせていただきます。 

 

つきましては誠に勝手では御座いますが以下の通りＩＡＡ－ＷＥＢサービスフリープラ

ンに関しログイン方法の変更を行わせて頂きます。 

ご了承頂き、今後とも変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

1.改定年月日：2025 年 7 月 2 日開催分より 

2.サービス変更対象：ＩＡＡ－ＷＥＢフリープラン 

3.変更内容：ＩＡＡ－ＷＥＢログイン方法 

 

詳しくは別途決定次第ご案内させて頂きます。 

 

 

以上 

 

 



                                2025 年 6 月吉日 

会員各位 

 

                             株式会社アイ・エー・エー 

 

再セリ手数料設定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 2025 年 7 月 2 日オークション開催より新ＩＡＡ－ＷＥＢリニューアル、新

サービスをご提供するにあたり変更内容のご案内をさせていただきます。 

 

ＩＡＡでは、日頃から皆様に最善のサービスを提供するために、社会情勢や業界の動向を

見極めながらサービス内容や料金を見直してまいりました。 

この度、ＩＡＡ－ＷＥＢサービスリニューアルに伴い 2025 年 7 月 2 日より、下記のとお

り一部の手数料を改定させて頂きたいと存じます。弊社といたしましては、これを契機によ

り一層のサービス向上に努力する所存でございます。 

 

何卒これらの諸事情をご覧察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

1.改定年月日：2025 年 7 月 2 日開催分より 

2.価格改定対象：再セリ手数料 

3.変更内容：一覧表をご覧ください 

 

 

以上 

 

 






